
I I / 3 8 1 V E L K É H O S T Ě R Á D K Y – D A M B O Ř I C E

Číslo smlouvy objednatele: 746/2024/99
Číslo 1. dodatku objednatele: 870/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele 68/2024

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/381 VELKÉ HOSTĚRÁDKY - DAMBOŘICE
____________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v o sp. zn. B 2144
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 29. 08. 2024 (dále jen
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Po zjištění kategorie vytěženého asfaltového recyklátu - PAU kategorie T4 - zůstane tento
zapracován v rámci stavby technologií recyklace za studena.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy, které se mění
a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 19 584 683,94



I I / 3 8 1 V E L K É H O S T Ě R Á D K Y – D A M B O Ř I C E

Číslo smlouvy objednatele: 746/2024/99
Číslo 1. dodatku objednatele: 870/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele 68/2024

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IX. odst. 5 bodu 5.2 Smlouvy, které
se mění a nově zní:

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny
následovně:

Cena dodatečných prací či
dodávek

Nabídková cena, která byla hodnotícím
kritériem veřejné zakázky

----------------------------------- = ---------------------------------------------
Cena uvedená v sazebníku

OTSKP nebo URS
Předpokládaná cena veřejné zakázky
uvedená v zadávací dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací
dokumentace, k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná
hodnota veřejné zakázky včetně těchto úprav.

Pokud koeficient / poměr nabídkové ceny, která byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky a
předpokládané ceny stavby uvedené v zadávací dokumentaci bude větší než 1,0, bude v uvedeném
vzorci použit koeficient/ poměr rovnající se 1,0.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1: Vyčíslené vícepráce + méněpráce

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Silnice 19 471 016,99 3 677 474,21 -3 698 305,97 19 450 185,23

19 471 016,99 3 677 474,21 -3 698 305,97 19 450 185,23

VCP MNP

90 452,35 0,00 0,00 90 452,35
44 046,36 0,00 0,00 44 046,36

134 498,71 0,00 0,00 134 498,71

VCP MNP

19 605 515,70 3 677 474,21 -3 698 305,97 19 584 683,94

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

II/381 Velké Hostěrádky - Dambořice

Rozpočet dle SOD
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD
bez DPH

dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD
bez DPHRekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1



Soupis prací objektu
Stavba: Velké Hostěrádky-Dambořice,TDK1 méněpráce -3 698 305,97

Objekt: SO 101 Silnice
Rozpočet: SO 101 Silnice

Jednotková Celkem
1 2 3

1

1 113107164

2 113154364

3 181152302

5
6 567122114

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

II/381
Změna č. 01
méněpráce



Soupis prací objektu
Stavba: Velké Hostěrádky-Dambořice,TDK1 vícepráce

Objekt: SO 101 Silnice
Rozpočet: SO 101 Silnice

Jednotková Celkem
1 2 3

1
2 11360 N2

5
1 567541 N1

4 564831011

5 565166111

7 58981152 N7

9
3 938909611 N3

4 997221551 N4

5 997221559 N5

6 997221873 N6

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

II/381
Změna č. 01

vícepráce


